
la-

w' t j ' i , , .
t\ ) i.*

&ffi>
Ě'€ě
*j!.

ř*x1,ť& fxří.M.gx*
zárÁ!'ť:3í*
tjalilvtRztTY
Y ?tttil

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

AkademickÝ rok 20|3 12014

Lucie Schierová

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření města Havlíčkův Brod

Ing. Veronika Burešová

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotiQ
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbom1im jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojern zpráce

Do Portálu zČa aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

Téma, které si studentka zvo|i|a,je velmi aktuální a jeho zpracováníje pro současnost (současnou
praxi) velmi přínosné. Teoretická ěást je ve vztahu k cíli předk|ádané práce zpracována adekvátně, je
dobře strukturovaná, popisuje a ana|yzuje klíčové teoretické oblasti, ze kteých studentka následně
vychálz;i v praktické části práce. V teoretické části práce jsou pouŽité zdroje řádně citoviíny.
Navazující praktická část práce kromě ana|ýzy rozpočtu města obsahuje rovněŽ doporučení, která jsou
pro zastupitelstvo Havlíčkova Brodu přínosná a mohou bý cenn;ým podkladem pro budoucí
rozhodování a finanční plrínovríní obce. Práce je logicky strukturovaná a přehledná. Svou stavbou je
pro čtenáře srozumitelná anabízí prostor pro dobrou orientaci v textu.

1234N
XXD!!
NXTtr!
Xtr!trtr
XtrtrTI
xn!!tr
Xtrtr!f,
!Xtrtr!
x!!!tr
D!TtrX
x!!tr!
x!!utr
XTtr!N
!x!!tr
XT!!N
x!tr!n
xntr!!

X
!
!



&".
Sffi'?b"
ffi 

.&s FAxUuTA EKoř{oM|ct(Á

ffi & > zÁPADoČEsxt
&* 

*" 
uNlvERzlTY

*Ž. v Put{|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Studentka v úvodu práce stanovené cíle splnila. Doporučuji k obhajobě. Hodnotím stupněm
''Výborně''.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaký je Váš niízor na snahu Ministerstva ťtnancí České republiky zvyšovat transparentrost veřejných
rozpoětů formou specializovaného iďormačního portálu zveřejňujícího podrobné informace o
hospodďení na všech úrovních státní správy a samosprávy zCentrá|ního systému účetních informací
státu?
2. Jakhodnotíte iniciativy společnosti Rozpočet Veřejně o.s., která vybudovala a ve spolupráci s MF
ČR provozuje webovou službu pro centrální prezentaci veřejných rozpočtu (rozpočtů obcí, regionů,
státu a organizací financovaných z veřejných rozpočtu)?
3. Jsou občanům měst a obcí obecně v dostatečné míře a kvalitě poskytovány informace o hospodďení
měst, ve kterém žijí (majítwa|ý pobyt)?

r r \ f
.LA^,Lt't-a'J ft{L{ t 2P1^2t

V Plzni, dne 12.5.2014 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|/ado Portiálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět., otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtri otd,xs'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15. |.20|4. Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


